2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2020 № 20
г.Окуловка

Об определении уполномоченной организации по обеспечению затрат, связанных с реализацией проекта по обеспечению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Окуловского муниципального района
Во  исполнение  Указа  Президента  Российской  Федерации  от 07.05.2012
№ 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей», утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам, протокол от 30.11.2016 №11, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Новгородской области, утвержденными приказом министерства образования Новгородской области от 25.06.2018 № 673 «Об утверждении методических рекомендаций (Правил) по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Новгородской области» (далее – Правила персонифицированного финансирования), Положением о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Окуловского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 19.09.2018 № 1184, Порядком предоставления субсидии на иные цели бюджетным и автономным учреждениям муниципалитета, утвержденным постановлением Администрации  Окуловского муниципального района от 25.01.2012  № 65  «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Окуловского муниципального района» ( редакция от 04.05.2016 № 551), в целях обеспечения персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить МАУ «Центр гребного слалома» организацией, уполномоченной на осуществление платежей по договорам об обучении, заключенными между родителями (законными представителями) детей –
лс

№0020-п
участниками системы персонифицированного финансирования и поставщиками образовательных услуг, включенными в реестр поставщиков услуг дополнительного образования системы персонифицированного финансирования в Новгородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы администрации

района по социальным вопросам      М.О. Петрова